
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Ing. Petra

Realitní makléř pan Klimeš je profesionál ve svém oboru. S jeho službami jsme byli naprosto
spokojeni, a to jak s jeho individuálním věcným přístupem, tak celkově s průběhem celého procesu
pronájmu bytu. Pan Klimeš byl velmi aktivní i v situaci, kdy nám jeden zájemce o pronájem na
poslední chvilku od podpisu smlouvy odstoupil. Určitě se na něj obrátíme i v budoucnu.

Pronajato
Plocha: 65 m2

Typ: dům 2+1, Chata

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem celoročně obyvatelné chaty 2+1, obec
Bílovice n. Svitavou, zahrádka, klidná lokalita s v…
(reference31524)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Pračka

Sporák Sprchový kout Krb

Zahrada

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu chatu 2+1 s vlastním pozemkem v obci Bílovice nad Svitavou, okres Brno - venkov.
Chata se nachází v chatové oblasti Mladova s krásným výhledem do okolí.
Chata je zděná, přístavba dřevěná, zateplená. Je nově zrekonstruovaná včetně kuchyňské linky a je přizpůsobená k celoročnímu užívání a
trvalému bydlení.
Chata je poprvé po rekonstrukci nabízena k pronájmu - nájemce bude mít tedy výhodu prvního nájmu a bydlení v novém.

Celková plocha pozemku činí 389 m2, z toho zastavěná plocha 49 m2.

Chata sestává ze 2 pokojů, které jsou umístěné v 1. patře s krbovými kamny, které zajistí vytopení celého patra.
V přízemí se nachází kuchyň vč. vybavení (trouba, varná deska, digestoř, dřez a lednice s mrazícím boxem), koupelna s toaletou a dále
technická místnost, kterou lze využít jako velkou spíž.
Na zahrádce je velký skleník, vzrostlé ovocné stromy - jabloně, broskvoně, drobné ovoce, vinná réva, okrasné keře, i místo k posezení.
Elektřina i voda (studna) je zavedena, vytápění je řešeno v přízemí elektrickým přímotopem a v patře krbovými kamny. 
Teplá voda je ohřívaná přes boiler.
Kanalizace je vedená a napojená na domácí čističku.
Příjezd je možná až k chatě po nezpevněné příjezdové komunikaci.

Naleznete zde naprostý klid pro odpočinek a nádhernou přírodu s možností výletů do okolí.
Dostupnost z Brna, autobusem, autem i na kole.
Samotná obec Bílovice nad Svitavou disponuje kompletní občanskou vybaveností.

K dispozici ihned nebo dle dohody s majiteli.
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem celoročně obyvatelné chaty 2+1, obec Bílovice n.
Svitavou, zahrádka, klidná lokalita s výhledem

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


